ille, ad extremum furorē adductus, suam ipsius  
matrem occidit, et sororem uxoremque, et  
sexcentos alios ex necessariis suis, et eos qui Romae  
insignes erant, ab illis rebellionem reformidans;  
atque ita maximo furore percitus, in suburbium  
egressus, seipsum violentis manibus interfecit;  
alii autem dicunt quosdam illum occidendum  
aggressos fuisse; at ille rogabat eos qui cum  
ipso erant ut se interficerent, cum vero nullus  
agere id auderet: « Ego solus, inquit, nec ami-  
cum qui me salvet, nec inimicum qui occidat  
habeo; mori vult anima, et manus non ministrat.  
Tandem, cum dixisset: O Jupiter, qualis artifex  
citharædus pereat! » seipsum interemit. Alii di-  
cunt Romæ a populo illum interemptum esse.  
Narrant ista Græci qui Olympiadas simul eum  
rebus per tempora gestis recensuerunt.

**CXXIV. Regnum Galba.**

Post Neronem deinde imperavit Galba, militibus  
avis ortus, novem menses, simulque regnantem  
habuit Othonem, qui videns a Galba Lucium in  
adoptionem acceptum, invidia motus, exercitum  
adversus eum excitavit et occidit. Cum vero milites  
pecunias Othonem rogarent, dixit: « Non oportet  
cogi imperatorem. »

**CXXV. Regnum Othonis.**

Imperavit Otho menses tres, dies octo. Deinde  
cum Lucius adversus eum insurrexisset, insa-  
niens seipsum interfecit. Erat porro obscuro ge-  
nere. Quadam die cum sacrificaret in templo,  
Veneris cantilenas sacris hymnis permiscuit, et Vi-  
tellio adversus illum insurgente, pugione se ipsum  
interemit dicens: « Quid tandem oportebat melongis  
tibiis canere? » Galba autem et Otho et Vitellius,  
bella gerentes, a militibus interfecti sunt, et Vespasianum  
Hierosolimam depopulatum senatus Ro-  
manus imperatorem declaravit.

**CXXVI. Regnum Vitellii.**

Vitellius dein regnavit anno uno, illustri genero  
ortus. Illic astrologi et astronomi et incantatores ab  
illo congregati necem prædixerunt, quos omnes ex  
castro deducere iussit; at hi scripta emisissent intra  
dictam diem illum vita orbandum esse, quod re-  
vera accidit; a militibus enim interfectus est.

CXXVII. *Regnum Vespasiani.*

Post Vitellium autem imperavit Vespasianus annos decem, dies octo; erat autem ignotus editus parentibus, et imperator factus est in Palæstina, dum adhuc urbes Judæorum obsideret; ipse Josephum quoque historicum mancipavit. Reversus est autem Romam, ab exercitu imperator renuntiatus, reliquitque Titum, filium suum, Palæstinam obsidentem.

Reversus autem Romam, filios suos Titum et Domitianum Cæsaris nomine decorans, Titum quidem obsidentem Hierosolymam reliquit, Domitianum vero misit in expeditionem adversus Barbaros. Cum autem Romam appropinquaret, exercitus qui hic degebat simul et senatus, occiso ejus adversario, illi obviam processerunt, convivia multa agentes et plausibus illum excipientes.